

COMUNE DI SAN GIUSEPPE JATO

Città Metropolitana di Palermo Settore Tecnico e LL.PP.

Reg. Sett. Tecnico e LL.PP. n.

494

del

3 0 DIC. 2021

Reg. Segret. Gen.le n.

1307

del

3 0 DIC, 2021

Oggetto: Progetto per i Lavori di manutenzione straordinaria, del terreno confiscato alla criminalità, assegnato al Comune di San Giuseppe Jato (PA), da destinare a Parco Pubblico.

Approvazione Progetto di Fattibilità Tecnico-Economica - CUP: D99J21016890001 - CIG: 9050950837

ESTRATTO DETERMINAZIONE IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO E LL.PP.

DETERMINA

1. di APPROVARE, ai sensi e per gli effetti dell'art. 3 della L.R. n. 10/1991 e s.m.i., le motivazioni di fatto e di diritto di cui alla parte introduttiva alla presente determina;

di APPROVARE Progetto per i Lavori di manutenzione straordinaria, del terreno confiscato alla criminalità, assegnato al Comune di San Giuseppe Jato (PA), da destinare a Parco Pubblico, redatto dall'Ufficio Tecnico del Comune di San Giuseppe Jato, per una spesa complessiva pari ad € 100.000,00;

- 2. di DICHIARARE che la somma complessiva di € 100.000,00, inclusa IVA al 10%, è finanziata con fondi statali, assegnati al comune di San Giuseppe Jato, in quanto sciolto per infiltrazioni mafiose ai sensi dell'art. 143 del D.Lgs. n. 267/00;
- di DARE ATTO che il RUP ha proposto per l'affidamento dei suddetti lavori, di importo complessivo (IVA inclusa) di € 100.000,00, di cui € 64.946,90 per i lavori, Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso pari ad € 3.683,25 ed IVA al 10% pari ad € 7.734,82
- 4. l'espletamento di apposita gara con il ricorso all'affidamento con consultazione di almeno tre (3) operatori economici, ai sensi dell'art. 36 comma 2 lettera a) del D.Lgs 50/2016 con il criterio del minor prezzo stabilito dall'art. 95 D.Lgs 50/2016;
- 5. di DARE ATTO dell'avvenuto accertamento dell'insussistenza di situazioni di conflitto di interessi ai sensi dell'art. 6 bis L. 241/1990;
- 6. di DARE ATTO che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione nel sito istituzionale dell'Ente, nella sezione "Amministrazione Trasparente", ai sensi del D. Lgs. 33/2013, dell'art. 9 del DPR 62/2013;
- 1. di **DICHIARARE** il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi dell'art. 12, comma II, della L.R. 44/91;
- 2. di TRASMETTERE il presente provvedimento, secondo le rispettive competenze:
 - alla Commissione Straordinaria;
 - al Segretario Comunale, Dott.ssa Sonia Acquado;